
Preisliste
Gültig ab 01.03.2021

Jubiläumsmedaillen für langjährige 
Betriebszugehörigkeit
Set aus Medaille und Ehrennadel im Etui
sowie Urkunde 

10 Dienstjahre, Bronzeoptik
15 Dienstjahre, Silberoptik
20 Dienstjahre, Silberoptik
25 Dienstjahre, Silberoptik
30 Dienstjahre, Silberoptik
35 Dienstjahre, Silberoptik
40 Dienstjahre, Goldoptik
45 Dienstjahre, Goldoptik
50 Dienstjahre, Goldoptik

Sonderehrenzeichen
Set aus Medaille und Ehrennadel im Etui 
sowie Urkunde für besondere Anlässe 
(z. B. Verabschiedung, Ruhestand) 

Medaille mit Gravur, versilbert 
Medaille mit Gravur, Massiv silber 
(935 fein)

Ehrenmedaille für vorbildlichen Einsatz
Set aus Medaille und Ehrennadel im Etui 
sowie Urkunde (z. B. besondere Verdienste 
um die Firma) 

Medaille, Silberoptik 

Urkunde
Urkunde für besondere Anlässe, ohne Medaille 

Nur Urkunde 

Set inkl. Urkunde 
im Umschlag

Set inkl. Urkunde 
im Silberrahmen

Set inkl. Urkunde 
im Goldrahmen

€ 40,00
€ 43,00
€ 45,00
€ 45,00
€ 46,00
€ 46,00
€ 47,00
€ 47,00
€ 55,00

€ 99,00 
€ 399,00

€ 35,00

€ 25,00

€ 68,00
€ 71,00
€ 73,00
€ 73,00
€ 74,00
€ 74,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 83,00

€ 127,00 
€ 427,00

€ 63,00

€ 53,00

€ 75,00
€ 78,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 81,00
€ 81,00
€ 82,00
€ 82,00
€ 90,00

€ 134,00 
€ 434,00

–

€ 60,00

Preise zzgl. Verpackung, Porto und gesetzlicher Mehrwertsteuer




